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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T '
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C ¥
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA ;;;(SDL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios 3\ —
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 17 02/01/2020 26/10/2020 10.122.0100.2367.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA - ME 4.000,00 %._g_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 181 16/02/2021 16/02/2021 10.302.0102.2381.0000 [ DESPESAS COM PESSOAL HPP CON 309,20 ;g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 231 17/02/2021 17/02/2021 10.122.0100.2367.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.799,28 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 267 01/03/2021 25/03/2021 10.122.0100.2367.0000 | FLAVIO ALVES DA SILVA 200,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 297 01/03/2021 05/07/2021 10.122.0100.2367.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 5.283,52 ‘g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 295 01/03/2021 05/06/2021 10.122.0100.2367.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 7.507,88 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 325 01/03/2021 15/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 5.537,85 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 260 01/03/2021 17/03/2021 10.122.0100.2367.0000 [ RONALDO MIGUEL DOS SANTOS 150,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 321 01/03/2021 15/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 3.739,16 % >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 293 01/03/2021 29/07/2021 10.122.0100.2367.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 425,65 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 323 01/03/2021 15/06/2021 10.302.0102.2381.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 8.159,71 EE\: g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 326 01/03/2021 15/06/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 3.575,79 E 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 324 01/03/2021 15/06/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 1 2.037,93 (—.l\’i ;QU
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 322 01/03/2021 15/06/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 2.866,28 %; g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 330 08/03/2021 03/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 24.200,00 § 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 446 01/04/2021 01/04/2021 10.122.0100.2367.0000 [ FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGER. 10.893,70 5 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 561 03/05/2021 14/09/2021 10.122.0100.2367.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 2.557,50 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 661 26/05/2021 31/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ 131,50 S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 660 26/05/2021 31/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ 276,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 738 01/06/2021 02/06/2021 10.302.0102.2395.0000 | VALDERLANE MARIA DA SILVA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 945 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 168,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 946 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 100,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 900 01/07/2021 20/07/2021 10.302.0102.2395.0000 [ MARIA TEREZA DA SILVA OLIVEIR 84,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C ¥
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA ;;;(SDL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios 3\ —
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 944 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 117,60 %._g_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 959 20/07/2021 26/07/2021 10.301.0101.2369.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 1.186,98 ;g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1053 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 84,00 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 998 02/08/2021 06/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 9.867,28 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1043 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA ANUNCIADA DO NASCIME}M 75,60 ‘g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1152 01/09/2021 08/09/2021 10.302.0102.2395.0000 [ MARIA CRISTINA DA SILVA 67,20 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1151 01/09/2021 08/09/2021 10.302.0102.2395.0000 | SERGINEIDE MARIA DA SILVA 33,60 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 105 11/01/2022 23/02/2022 10.301.1006.2093.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 63,91 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 116 13/01/2022 02/05/2022 10.301.1006.2093.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 110,04 % _;:
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 229 01/02/2022 28/04/2022 10.302.1012.2103.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.938,83 Sr
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 485 14/04/2022 26/04/2022 10.122.1002.2077.0000 | ALISSON CANDIDO DE SANTANA 395,00 EE\: g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 738 20/06/2022 30/06/2022 10.122.1002.2077.0000 [ ANA NADJA VENANCIO FERREIRA 950,00 E 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 789 01/07/2022 01/07/2022 10.301.1009.2099.0000 |JOSE NERGINO SOBREIRA 478,48 (—.l\’i ;QU
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 788 01/07/2022 01/07/2022 10.301.1006.2093.0000 | JOSE NERGINO SOBREIRA 396,00 %; g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 787 01/07/2022 01/07/2022 10.302.1012.2103.0000 [JOSE NERGINO SOBREIRA 1.928,00 § 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1209 21/10/2022 31/10/2022 10.302.1016.2109.0000 [ SANDRA MARIA PEREIRA DA SILV. 16,80 5 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1214 21/10/2022 31/10/2022 10.302.1016.2109.0000 [ SEVERINA MARIA DA SILVA 16,80 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1409 01/12/2022 21/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | CRISTAL VERDE LTDA 1.475,20 S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 260 15/02/2023 15/02/2023 10.122.1002.2077.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.933,09
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 360 01/03/2023 09/03/2023 10.301.1006.2093.0000 [ PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 3.343,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 451 03/04/2023 03/07/2023 10.122.1002.2077.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 3.679,67
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 833 30/06/2023 30/06/2023 10.302.1016.2109.0000 | ERNANDES GLEISON MOREIRA DE 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 850 30/06/2023 30/06/2023 10.302.1016.2109.0000 [ ROSINEIDE CARNEIRO DOS SANTO 50,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA X % é

- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;

g2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

10 - Saude g §

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA g §

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios E\ -
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1005 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 7,12 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1004 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 8,14 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1002 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 89,62 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1003 28/07/2023 28/07/2023 10.122.1002.2077.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 8,85 Q
=3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1021 01/08/2023 03/08/2023 10.122.1002.2077.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS CARUAF 2.564,00 8
Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1196 11/09/2023 29/12/2023 10.302.1012.2103.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALI 1.000,00 o
(@)
Q
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos préprios 120.956,82 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T '
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C ¥
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;
g2
Classificagdo VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, ( %i—'__h
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 56 28/01/2021 28/01/2021 10.301.0101.2374.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - SAUDI 1.144,30 %._g_
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 143 03/02/2021 10/03/2021 10.302.0102.2381.0000 | G K MECANICA EM GERAL 75,00 ;g %
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 232 17/02/2021 17/02/2021 10.301.0101.2372.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 259,85 g g
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 288 01/03/2021 05/06/2021 10.302.0102.2381.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 18.892,23 g %
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 286 01/03/2021 16/03/2021 10.302.0102.2381.0000 |JOSE FERNANDO RODRIGUES DE M 50,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 285 01/03/2021 16/03/2021 10.301.0101.2374.0000 [JOSE FERNANDO RODRIGUES DE M 80,00 §_ %
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 291 01/03/2021 29/12/2021 10.301.0101.2372.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 233,63 % §
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 350 08/03/2021 08/04/2021 10.302.0102.2381.0000 | CREA-PE CONSELHO REGIONAL D} 88,78 % %
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 339 08/03/2021 16/03/2021 10.302.0102.2381.0000 [JV DE MELO NETO SUPERMERCAL 411,38 % _;:
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 344 08/03/2021 25/03/2021 10.302.0102.2381.0000 |J V DE MELO NETO SUPERMERCAL 64,99 S
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 447 01/04/2021 01/04/2021 10.302.0102.2381.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.975,31 EE\: g
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 560 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 | TATA COMERCIO DE EQUIPAMENT 4.179,00 E ,:E
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 557 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 | VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE 1.596,94 (—.l\’i ;QU
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 559 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 [ CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDOR 1.290,00 %; g
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 558 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 |[J. RIBEIRO COMERCIO ATACADIST. 550,00 § 8
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 787 11/06/2021 30/06/2021 10.302.0102.2381.0000 |JOSE VICTOR MAGALHAES SANTO! 2.147,00 S %
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 586 17/05/2022 20/05/2022 10.301.1006.2093.0000 [JACSON LUCENA CAMELO 770,00 ;é ﬁ
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 37.808,41 0,0%
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 158.765,23 0,00
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)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=.'_ ;
g2
_ . o Classiﬁcagﬁo VALORES % §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g %
Recursos Proprios %_,_—L
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 280 05/03/2021 26/03/2021 12.361.0120.2074.0000 | EDSON PEDRO DA SILVA 315,00 %._g_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 02/04/2021 19/10/2021 12.306.0121.2067.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 200,41 ;g %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 407 02/04/2021 13/08/2021 12.122.0120.2963.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 8.060,00 g g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 622 05/05/2021 24/05/2021 12.361.0120.2074.0000 | DIMAS EMANUEL SILVA DE OLIVE 140,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 643 17/05/2021 29/09/2021 12.361.0120.2074.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 280,00 ‘g §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 747 26/05/2021 18/06/2021 12.361.0122.2079.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 4.254,00 §_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 941 02/07/2021 05/07/2021 12.361.0120.2074.0000 | ALESSANDRO JOSE DA SILVA 140,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1230 01/09/2021 06/12/2021 12.306.0121.2067.0000 [ POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 0,03 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1425 18/10/2021 10/12/2021 12.122.0120.2963.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 11.001,83 % _;:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1500 03/11/2021 18/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 118,71 S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1540 08/11/2021 23/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | MARCOS ANTONIO SOARES DA SIL 800,00 EE\: g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 13 03/01/2022 11/05/2022 12.365.1201.2190.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 437,63 E 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 1119 30/06/2022 30/06/2022 12.361.1201.2188.0000 | PALMARES COMERCIO E SERVICO: 2.420,00 (—.l\’i ;QU
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1512 01/09/2022 16/09/2022 12.122.1201.2147.0000 [ INMETRO-INSTITUTO NACIONAL D 207,34 %; g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed [ 1510 01/09/2022 16/09/2022 12.122.1201.2147.0000 [ INMETRO-INSTITUTO NACIONAL D 207,34 § 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1707 04/10/2022 14/10/2022 12.122.1201.2147.0000 [ MARIA VALDECY DOS SANTOS SIL 990,00 5 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1700 04/10/2022 27/10/2022 12.122.1201.2147.0000 | P. C. BATISTA DE MACEDO 1.006,15 g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2172 21/12/2022 12.365.1205.1086.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 11.1 12,5?
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2208 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 [ FOPAG FUNDEB 70% - EFETIVOS 1.617,42
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2207 29/12/2022 29/12/2022 12.361.1201.2187.0000 [ FOPAG FUNDEB 70 % - CONTRATAI 1.046,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2209 29/12/2022 12.361.1201.2188.0000 |G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 325.245,84
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 8 02/01/2023 06/01/2023 12.122.1201.2147.0000 [ LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 2.847,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 58 02/01/2023 05/01/2023 12.122.1201.2147.0000 [ ROZINEIDE MARIA DA SILVA BION 300,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i % Q
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g %
2 3
Recursos Proprios E\ —
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 203 16/01/2023 05/09/2023 12.122.1201.2147.0000 | MASTERLOC LOCACAO E SERVICC 17.903,82 % Z
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 404 27/02/2023 27/02/2023 12.365.1201.2190.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 458,99 8 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 919 10/05/2023 10/05/2023 12.361.1201.2188.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 481,44 g g
| m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 1179 10/06/2023 03/07/2023 12.122.1201.2147.0000 | VELIGIA LUCIA DOS SANTOS LINS | 1.450,00 o
2 0O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1491 28/07/2023 14/08/2023 12.122.1201.2147.0000 | AIALA SERVICE LTDA 13.978,50 8 8
Q
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1564 21/08/2023 31/08/2023 12.122.1201.2147.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMUNIC 2.990,00 o %
S w
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1555 21/08/2023 22/08/2023 12.122.1201.2147.0000 [ LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 5.347,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1554 21/08/2023 22/08/2023 12.122.1201.2147.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 4.860,88 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2357 12/12/2023 19/12/2023 12.122.1201.2147.0000 [ LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 5.394,76 % _;:
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2506 28/12/2023 28/12/2023 12.306.1204.2148.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 12.673,82 Sr
) Em
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 2509 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2188.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ] 908,82 AN g
, 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2508 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1201.2188.0000 | P.P. DA SILVA COMERCIO ME 2.220,00 i 2
Subtotal do Recursos Préprios 105.057,25 336.35?,35
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 85 j§>
[de)
Transferéncia do Salario-Educagéo 127 13/01/2022 17/01/2022 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 476,49 g )
k
Transferéncia do Salario-Educagio 643 01/04/2022 01/10/2022 12.365.1201.2190.0000 |JOSE EDSON FRANCA ROCHA 1.998,51 g o
wul
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 2.475,00 g’,ﬁg
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 107.532,25 336.359,37
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T '
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C ¥
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ;;;(81
Recursos Proprios 3\ —
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 15/01/2021 02/02/2021 04.122.0021.2122.0000 | W J PECAS E ACESSORIOS LTDA 632,00 %._g_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 25/01/2021 09/02/2021 04.122.0021.2122.0000 | TRATORPEL LTDA - ME 225,00 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 03/02/2021 03/03/2021 04.122.0000.2041.0000 | ANA MARIA DA SILVA 6.018,50 g g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 231 24/02/2021 24/02/2021 04.122.0021.2036.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 84.781,12 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 26/05/2021 18/06/2021 04.122.0021.2122.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 1.840,00 ‘g §
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 756 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0250.2152.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 53.742,04 §_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0021.2036.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.873,80 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 758 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE 1 20.966,75 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 873 21/06/2021 14/09/2021 04.122.0021.2036.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 3.510,00 % >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 963 12/07/2021 04/08/2021 04.122.0021.2036.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 2.317,93 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 964 12/07/2021 04/08/2021 04.122.0250.2152.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 52.565,44 EE\: g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1091 26/07/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 22.020,81 E 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1090 26/07/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 19.242,45 (—.l\’i ;QU
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 10/08/2021 20/08/2021 04.122.0250.2152.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 61.706,59 %; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1217 01/09/2021 08/09/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 22.310,49 § 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1412 15/10/2021 22/10/2021 04.122.0021.2122.0000 | ROZINEIDE MARIA DA SILVA BION 920,00 5 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1706 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0250.2152.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 63.700,64 g E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1708 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0250.2152.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 64.136,78 v 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1727 01/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ. 1.548,00
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 03/01/2022 04/02/2022 04.131.0401.2175.0000 | VANDISON ANTONIO VICENTE POF 307,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 03/01/2022 03/02/2022 04.131.0401.2175.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 529,03
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 25/02/2022 25/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 58.865,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 520 18/03/2022 01/08/2022 04.122.0401.2048.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 4.999,80
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T
ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C ¥
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g é
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. - Q =
04 - Administra¢ao Q %
11
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g 3
3 3
Recursos Proprios E\ —
s
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 533 18/03/2022 04/04/2022 04.122.0401.2026.0000 | M. B. MARINHO CIDRIN TRANSPOR 130,00 % =
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 523 18/03/2022 18/03/2022 04.122.0401.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 11.454,57 8 8
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 540 18/03/2022 07/04/2022 04.122.0402.1017.0000 | W C R — COMERCIO E SERVIGOS DI 3.450,00 g g
. m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 20/04/2022 02/05/2022 04.122.0401.2048.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 59.297,95 Q3
2 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1394 20/08/2022 20/08/2022 04.122.0402.1009.0000 | RJ INFORMATICA LTDA 2.559,96 8 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1726 04/10/2022 28/10/2022 04.122.0401.2048.0000 | MAURICIO JOSE DA SILVA 110,00 o %
S w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1763 21/10/2022 21/10/2022 04.122.0401.2018.0000 |G C V CORREIA SERVICOS EIRELL] 1.944,66 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 02/01/2023 16/02/2023 04.122.0401.2048.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 21.758,22 % %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 16/01/2023 03/02/2023 04.122.0401.2048.0000 | JOSENILTON LEANDRO ME 600,00 % -;:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 362 10/02/2023 10/02/2023 04.122.0401.2026.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSULTOF 5.500,00 Sr
8 m
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 20/02/2023 30/11/2023 04.122.0404.2029.0000 [ COMSUL-CONSORCIO INTERMUNI( 7.000,00 i g
QS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 20/02/2023 30/11/2023 04.122.0404.2029.0000 | COMSUL-CONSORCIO INTERMUNI( 13.000,00 t 2
, N O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1079 26/05/2023 13/11/2023 04.122.0401.2018.0000 |[50.009.155 EZEQUIEL RAMOS JUNIC 2.600,00 g- by
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1835 02/10/2023 16/10/2023 04.122.0401.2044.0000 | ALESSANDRO SILVA LEITE DOS SA 575,00 oy g
W
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2178 18/11/2023 04/12/2023 04.122.0401.2026.0000 | GEISIANE PEREIRA DE ALBUQUER( 1.932,00 SQQ- 8
o
Subtotal do Recursos Proprios 680.671,96 g(@
=l
~ .. ~ o]
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 680.671,96 ﬁgo&
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R
ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T '
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C ¥
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA g %
Recursos Proprios %i_,_—h
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 74 01/03/2021 16/03/2021 08.122.0080.2924.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 541,95 %._g_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 16/08/2021 16/08/2021 08.122.0080.2924.0000 | KEILLA KARINE RODRIGUES DA SI 50,00 ;g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 582 01/12/2021 09/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | LC TENDAS EIRELI 4.300,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 878 27/12/2022 27/12/2022 08.122.0805.2122.0000 |RCF DA SILVA COMERCIO E SERVIl 809,75 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 879 27/12/2022 30/12/2022 08.122.0805.1066.0000 | NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO 500,00 ‘g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 06/01/2023 17/01/2023 08.122.0805.2122.0000 | MARDONIO JOSE DA SILVA XAVIE] 250,00 §_ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 54 20/01/2023 22/05/2023 08.244.0802.2131.0000 | ANTONIO JOSE GOMES 600,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 176 01/03/2023 02/03/2023 08.122.0805.2122.0000 [ CELIO JOSE GUEDES 0366044683 1.480,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 208 01/03/2023 29/03/2023 08.122.0805.2122.0000 | ATACADAO S.A. 0,75 % _;:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 01/03/2023 19/03/2023 08.122.0805.2122.0000 |ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO AS; 6.209,52 Sr
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 932 02/10/2023 02/10/2023 08.244.0801.1069.0000 | HARLESON BRAZ DE LIMA 0255993 2.374,10 EE\: g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 967 20/10/2023 24/10/2023 08.122.0805.2122.0000 | GELCIANE F DA SILVA GRAFICA L1 11.001,00 E 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1170 13/12/2023 14/12/2023 08.244.0808.1105.0000 | HARLESON BRAZ DE LIMA 0255993 1.790,00 c—,l\’i ;QU
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1218 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 4.084,99 %; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1216 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 [ DAVILLYS ALEXANDRE DA SILVA 1.400,00 § 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1211 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0802.2131.0000 | LINDINALVA MARIA ALVES 104,87 5 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1217 29/12/2023 29/12/2023 08.244.0807.2137.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 76,80 ié E
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social | | 751 07/08/2023 22/08/2023 08.244.0801.2233.0000 |IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 980,00 K g
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social | 1172 13/12/2023 21/12/2023 08.244.0801.2233.0000 |50.518.673 ANA CLAUDIA MARIA D. 53,00
Subtotal do Recursos Proprios 36.606,73 0,00
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA X % é

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;

g é

Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ I_
=3

Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 3 04/01/2021 16/03/2021 08.122.0004.2956.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 541,94 % =
~ o

Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 480 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0088.2937.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 465,00 8 8
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 483 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0085.2932.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 465,00 g g
m

Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 697 24/10/2022 25/10/2022 08.244.0806.2134.0000 | DAIANA SAMARA DA SILVA 60,00 Q3
2 O

Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social 1 | 958 20/10/2023 23/10/2023 08.244.0801.2128.0000 | LINDINALVA MARIA ALVES 983,39 | 8
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.515,33 §,0§

=

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 39.122,06 B,OE
L |

089TELAPYSPE-9BTe-JSZ-7764T-0ed0008¢ O
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA X % é

- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;

g2

Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

13 - Cultura K
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g %
2 3

Recursos Proprios E\ —
=3

Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 16/06/2022 22/06/2022 13.392.1302.2034.0000 | FK PRODUCOES LDTA 40.000,00 % =z
o

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 383 20/02/2023 28/02/2023 13.392.1302.2034.0000 A C SANTANA DA SILVA COMUNIC 2.200,00 8 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1138 01/06/2023 22/06/2023 13.392.1302.2034.0000 |J V DE MELO NETO SUPERMERCAL 4.083,31 g g
m

Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1100 01/06/2023 01/06/2023 13.392.1301.2032.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 842,29 Q3
2 0O

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1151 05/06/2023 26/06/2023 13.392.1302.2034.0000 |J V DE MELO NETO SUPERMERCAL 439,88 8 8
Subtotal do Recursos Proprios 47.565,48 8,0%
ol

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 47.565,48 B,OE

089TELAPYSPE-9BTe-JSZ-7764T-0ed0008¢ O
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA X % é

- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;

g2

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

17 - Saneamento g §
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA g %
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ I_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2022 05/07/2022 17.512.1702.2142.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.916,70 % =
o

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 346 16/09/2022 16/09/2022 17.512.1702.2142.0000 | CARLOS EDUARDO BARBOSA BEZI 1.000,00 8 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 01/05/2023 17.512.1702.2142.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 105,71 g g
m

Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 30/01/2023 14/04/2023 17.512.1702.2142.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 435,82 Q3
o Nl aY

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 5.458,23 ‘8,0@

Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 5.458,23

089TELAPYSPE-9BTe-JSZ-7764T-0ed0008¢2 -0IUBWNOg
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
20 - Agricultura Q ’3
D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g 3
2 3
Recursos Proprios E\ —
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1001 23/07/2021 02/08/2021 20.122.0200.2055.0000 | CICERO RODRIGO ARAUJO DA SIL\ 1.260,00 % =
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2028 29/11/2022 02/12/2022 20.122.0401.2064.0000 | CARLOS S. DA SILVA EXPOSITORE! 2.610,00 8 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 16/01/2023 01/06/2023 20.122.0401.2064.0000 [ GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 9.199,80 g g
)
Subtotal do Recursos Proprios 13.069,80 gom
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 13.069,80
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T
ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C :
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
R
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =2
25 - Energia Q %
D
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g 3
2 3
Recursos Proprios E\ -
s
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 13/01/2022 01/11/2022 25.752.2501.2059.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 22.586,40 % =z
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 524 18/03/2022 18/03/2022 25.752.2501.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 62.098,88 8 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 542 18/03/2022 18/03/2022 25.752.2501.2059.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 52.816,63 g g
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1710 04/10/2022 04/11/2022 25.752.2501.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 47.218,48 Q%
2 0O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 53 02/01/2023 10/10/2023 25.752.2501.2059.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 21.679,94 8 8
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 554 20/03/2023 20/03/2023 25.752.2501.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 45.591,92 o %
S w
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 889 02/05/2023 15/05/2023 25.752.2501.2059.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 50.848,56 % 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1301 03/07/2023 14/07/2023 25.752.2501.2059.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 55.313,26 % %